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• Cajeado en el lado opuesto a la válvula.
Sí = Indicar posición, largo y ancho del corte

Sí No
EXTRAS:

• Corte diagonal.
Sí = Indicar posición, largo y ancho del corte

Sí No

Grip Grip+

A.

Grip/Grip+ (en función del color)

Tratamiento antideslizante:

Color y acabado (colorlist)

Cantidad (unidades)

Cosentino Center

B. Ancho: máx. 1200 mm (48’’)

Largo: máx. 2000 mm (78 3/4’’) 

Comentarios

-8mm

65
(2 1/2’’)

B

A

B/2

B/2

125
(5’’)

85
(3 1/3’’)

5
(1/5’’)

(-1”)
(-1/3”)

65
-26mm

(2 1/2”)45
(1 3/4’’)

50
(2’’)

20
(4/5’’)

170
(6 2/3’’)

110
10 10

(4 1/3”)

(3 1/2”)

(2/5”)(2/5”)

(4 1/3”)

(3 1/2”)

DETALLE VÁLVULA
USA/CA

90
Ø90

Ø110

(2 1/3”)
60

2
(1/10”)

116
7 13

(4 4/7”)

(3 1/2”)

(1/2”)(2/7”)

(4 4/7”)

(3 1/2”)

DETALLE VÁLVULA
EU

90
Ø90

Ø116

(2 1/3”)
60

2
(1/10”)

VÁLVULA - EU

(2 2/7”)
58

VÁLVULA - USA/CA

DETALLES
VÁLVULAS 

Para diámetros especiales de válvula o patrones arenados 
personalizados, contactar con el Departamento de 
Producto.

Accesorios incluidos:
- Válvula de drenaje
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https://portaloffpack.smartbrochure.es/catalog.php/microsite/viewFile/id/38883/name/47e2ab2535e25b425d047d20956bb3f0/product/875/section/34/collection/7
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